15 **P**rincipes seculares. anīq; p indices ecclesiastici sua sup eodē crie fuerit promulgata extra eo. cū b3. l1. vi. Be h vide. s. absolutio. i. h. xix. Quarto puniē militari psecutōe. qz si alr n̄ p fieri manu armata sūt ab eis bona oia auferēda

15 **C** Quid de vasall h̄eticor. s. absolu-
ti sūt a debito fidelitatis homagij et to-
ti obsequijs qctiq; lapsis māsselle i he-
resiz altq; pacto qctiq; iſfirmitate tene-
bātur astricti. extra eo. c. f. Idem de va-
sallis dñor q sūt negligentes h̄ hereti-
cos vt. s. dictum. est. h. xij.

16 **C** Quā pena icurrūt credētes recepta-
tores defensores, et factores h̄eticor.
s. glibz talē exēdīcat. et si nō satissime
est. j. anū extic ipo inf ē istam nec ad
publica officia seu q̄ilia. nec ad eligen-
dos altos ad h̄ nec ad testimōtū d3 ad
mīstī: nec p̄t q̄der testimōnī nec ad altū
h̄ditatis successiōe accedere null⁹ q.
qz eis sup qctiq; negocior̄ ipē alijs co-
git vēdere. Si iudex ē ei sua nō v3. si
aduocat nō admittit et p̄ocintū. si ta-
belio n̄ valēt. et iſtra et sic i ſilib⁹. Si
vo sit clict ab oia offō et bñficio d3 de-
pōl. et ſili qtales postq; fuerit ab ecclia
venotari cultare p̄epserit. d3 exēdicari
extra. e. exēdīcam. i. h. credētes. Item
oēs clict q̄ talib⁹ exhiberēt eccliaſtica
ſacra vel traderent eccliaſtice ſepultu-
aut elemosynas ſeu oblatōes eoꝝ rece-
perēt dñt p̄uari ſuo offō ad qd̄ numq;
reſtituent ſine iaduſto ſedis aplice ſpālt
ſilr et regulares. qrti ēt p̄uilegia i locis
nō ſuent eis vt i. d. c. exēdīcam. h. ſke
clict. et no. q̄ ipi credētes h̄tici ſūt v̄-
eendi. extra. e. exēdīcam. y. de hac mā
vide. s. exēdīcarde. i. t. ij.

17 **C** Quali h̄tici ad fidē redēntes reci-
pi dēant. s. dñt ad arbitrii ſuū epi ab
inrat errorē et q̄ ſumis tenebāt fidē ca-
tholica. i. q. vij. q̄tis. et b̄ p̄le. dt. ij. ego
berēgari et. e. ad abolēdā. Qd̄ ſi p̄
abiuratoꝝ v̄k postq; ad arbitriū epi. ſe
purgauerit. dephensi ſuerit in abiura-
taz heresiz icidisse iudicio ſeculari ſūt
fine vlla penitus audiētia relinquendi
vt in. d. c. ad abolendam

18 **C** Uix cū redēntib⁹ ab h̄fi dispēſart
poſit. s. inr qdē cōtales exq; recōclia-

ti ſūt ad latcā cōtōneꝝ recipiēt. i. q. vij.
c. i. adh̄lbeſ ēt q̄nq; circa eos q̄druplex
dispēſatio. s. ſemiplēa. vt ſolū recipiēt
ſi ordib⁹ an̄ hec oia ſucepti. i. q. i. ſigſ
h̄tice. Plena vt poſſint ſacerdotes fie-
ri. i. q. vij. quēiētib⁹. Plēior vt poſſint
eē epi. xij. di. nos p̄ſuetudinē. Plenissi-
ma vt ēt ad ſupiores dignitates pmo
ueri poſſint. xxij. q. liij. ipſa pietas

19 **C** Uix pl̄at hereticus vel ſcismatic⁹
haſeat p̄tate ſpūalez. s. b3 Tho. ſcda
ſcbe. q. xxxix. Duplex ſp̄tas ſpūal vna
qdē ſacralis. alia iurisdictōalis. Sacra-
lis qdē p̄tate ſt q̄ p̄ aliquā p̄ſeratōez
p̄ſert. et tal b3 ſuā eſſentiā remāeat in
hoſe q̄dū vniuſiue in ſcisma: ſtue i he-
resiz labatur qd̄ p̄z ex h̄ p̄ rediens ad
eccliaz nō ſtepx p̄ſerat. Si in tales vſo
ptātis amittit ita q̄ n̄ lzeis ſua p̄tate
vei. ſi in vſi ſuerit effectū h̄ſt i ſacrali-
bus: qz i h̄ſt h̄d nō opatur niſi ſicut in
ſtrīm del. vñ effectū ſacrales nō exclu-
dūt p̄p culpā quāctūq; p̄ſeretis ſacréz
P̄tātis at ſuſcriptōalis est q̄ ex ſimpli
ci iniūctōe hoſe p̄ſerit: et iō nō imo-
bifiter adh̄ret. Et in ſcismaticis et he-
reticis nō inanet. vnde nec p̄t abſolu-
vere nec exēdīcare. aut indulgentias fa-
cere. Aut aliud h̄mōi. et ſi fecerint niſi
acitū ſt. vij. q. i. monachanus.